
BUSEurioùHoraires

01 septembre 2025 - 28 juin 20262025 - 2026

01 septembre 2025 - 2 novembre 2025

103
BUBRY
Centre

PLOUAY
Gare Routière

À partir du  
3 novembre 2025

TRANSPORT IZI+
Service de déplacement  

à la demande

NOUVEAU 

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

BUBRY 
Centre

PLOUAY 
Gare Routière

104

103

101

101 10240E  PLOUAY Gare Routière
Kerveline
Malachappe
Manébail
Kerduel
Les Fleurs
Poulgroix
Locunel
Kerihuel
Le Relven
Lann-Vihan
Kerborgne
Bubry La Madeleine
 BUBRY Centre

BUBRY
INGUINIEL

PLOUAY

104

Mini-bus - Navette

À réserver au plus tard la veille avant 17h00

DÉPART À LA DEMANDE
02 97 37 85 86

ARRÊTS PRINCIPAUX

DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

Collège Saint Ouen 12.10 - - - - 16.55 - - -

Collège Marcel Pagnol 12.15 - - - - 17.00 - - -

PLOUAY Gare Routière� 101 10240E 12.17 13.15 13.25 15.00 16.55 17.02 18.05 18.40 19.02

Malachape � 101 12.20 13.18 13.28 15.03 16.58 17.05 18.08 18.43 19.05

Poulgroix 12.28 13.26 13.36 15.11 17.06 17.13 18.16 18.51 19.13

Kerihuel 12.34 13.32 13.42 15.17 17.12 17.19 18.22 18.57 19.19

Lann Vihan �  104 12.39 13.37 13.47 15.22 17.17 17.24 18.27 19.02 19.24

BUBRY Centre �  104 12.42 13.40 13.50 15.25 17.20 17.27 18.30 19.05 19.27

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Circule uniquement en période scolaire

Ne circule pas le mercredi

Circule uniquement le mercredi en période scolaire  
Ne circule pas le mercredi hors période scolaire

103

02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

ARRÊTS PRINCIPAUX

PLOUAY Gare Routière� 101 10240E 13.25 15.00 19.00

Malachape � 101 13.28 15.03 19.03

Poulgroix 13.36 15.11 19.11

Kerihuel 13.42 15.17 19.17

Lann Vihan �  104 13.46 15.21 19.21

BUBRY Centre �  104 13.49 15.24 19.24



izilo.bzh02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

BUBRY 
Centre

PLOUAY 
Gare Routière

104  BUBRY Centre
Bubry La Madeleine
Kerborgne
Lann-Vihan
Le Relven
Kerihuel
Locunel
Poulgroix
Les Fleurs
Kerduel
Manébail
Malachappe
Kerveline
Collège Saint Ouen
 PLOUAY Gare Routière

103

101

101 10240E

BUBRY
INGUINIEL

PLOUAY

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

PH
O

TO
 ©

 LO
RI

EN
T A

G
G

LO
M

ÉR
AT

IO
N 

- S
. L

O
RE

C

©
IZ

IL
O

 0
9/

20
25

 - 
PE

N
SE

Z 
À 

L’
EN

VI
RO

N
N

EM
EN

T,
 

N
E 

JE
TE

Z 
PA

S 
SU

R 
LA

 V
O

IE
 P

UB
LI

Q
UE

BUBRY Centre �  104 06.26 07.24 10.01 14.30

Lann Vihan � 06.29 07.27 10.04 14.33

Kerihuel 06.33 07.31 10.08 14.37

Poulgroix 06.39 07.37 10.14 14.43

Malachape � 101 06.46 07.46 10.21 14.50

Collège Saint Ouen - 07.49 - -

PLOUAY Gare Routière� 101 10240E 06.50 07.51 10.25 14.54

Collège Marcel Pagnol - 07.53 - -

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE

ARRÊTS PRINCIPAUX

Circule uniquement en période scolaire

BUBRY Centre �  104 08.31 10.01

Lann Vihan � 08.34 10.04

Kerihuel 08.38 10.08

Poulgroix 08.44 10.14

Malachape � 101 08.51 10.21

PLOUAY Gare Routière� 101 10240E 08.55 10.25

ARRÊTS PRINCIPAUX

103
Du 1er septembre 2025  
au 2 novembre 2025

DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

Mini-bus - Navette

À réserver au plus tard la veille avant 17h00

DÉPART À LA DEMANDE
02 97 37 85 86


